
 

 

 

 

A.B. 24/63 
 
Vaststelling DVO 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW) 
 
Overwegende dat: 
 

• de, in de in de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023, vastgelegde taken zo doelmatig 
mogelijk door SVHW dienen te worden uitgevoerd; 

• het hiervoor noodzakelijk is, dat de uitvoering van de dienstverlening voor de verschillende 
deelnemers zoveel mogelijk gestandaardiseerd is; 

• het voor de goede invulling van de aan SVHW opgedragen taken wenselijk is de verplichtingen 
tussen partijen en de daartoe te maken afspraken nader te formuleren en periodiek te 
actualiseren;  

• de Dienstverleningsovereenkomst (DVO) v1.0 d.d.3 juli 2024 de standaardisatie van de 
uitvoering en de nadere afspraken beschrijft. 
 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur SVHW d.d. 3 juli 2024 (A.B. 24/XX) 
 

Besluit: 
 

1. De dienstverleningsovereenkomst (DVO) v1.0 van 16 november 2016 in te trekken; 
2. De dienstverleningsovereenkomst (DVO) v1.0 van 3 juli 2024 vast te stellen. 

 
 
Aldus vastgesteld op 3 juli 2024 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Domeinmanager Vastgoed,   Vervangend voorzitter,  
 
 
 
J. Rabhi      J.W. Eijkenduijn 


